Директору МКОУ АМО «Уфимская СОШ»
Русиновой Галине Валентиновне
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                                                                  (ФИО ребенка)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                         (дата, место рождения)
в_______ класс МКОУ АМО «Уфимская СОШ».
Адрес места жительства ребенка __________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
	С Уставом ОО, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) ___________________________________________________
                                                                                                                                            (подпись родителей/законных представителей)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласно ФЗ №152-ФЗ от 27.06.2006 г. «О персональных данных» ___________________
                                                                                                                                                                                              (подпись)
	Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (ФИО)____________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________
Контактный телефон: ____________________________________________________________________

Отец (ФИО)____________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________
Контактный телефон: ____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)
2. Паспорт родителя (законного представителя) (копия)
3. СНИЛС ребенка и родителя(копия)

«___» ___________ 20___ г.         ______________/___________________/
                                                                подпись                                             Ф. И.О.
Заявление зарегистрировано в журнале приема заявлений в 1 класс МКОУ АГО «Уфимская СОШ»
Регистрационный №____________   Дата регистрации «_________» ________________________ 20______ год

Расписка в получении документов
Заявление о приеме в 1 класс МКОУ АМО «Уфимская СОШ» от ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________с приложением следующих документов:
1. Свидетельство о рождении ребенка (копия)
2. Паспорт одного из родителей (законного представителя) (копия)

принято "____"____________20__ года и зарегистрировано под №_______.

Контактный телефон для получения информации:
МКОУ АМО «Уфимская СОШ»: 7-21-54 с 09.00 до 17.00  понедельник-пятница
Ответственный за прием документов Русинова Галина Валентиновна

____________ ___________________________
    подпись                         расшифровка

[bookmark: _GoBack]